Edital de Convocação

A Coordenação Executiva do Sindicato das Trabalhadoras e dos
Trabalhadores Técnicos Administrativos das Universidades

Federais no Distrito Federal (SINTFUB), no uso das atribuições
convoca os filiados para realização de eleição dos dirigentes

para o biênio de 2020 e 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEIÇÃO SINTFUB – BIÊNIO 2020 2021

https://sintfub.org.br/2019/08/edital-de-convocacao/
https://sintfub.org.br/wp-content/uploads/2019/09/EDITAL-DE-CONVOCAÇÃO-ELEIÇÃO-SINTFUB-BIÊNIO-2020-2021-últimaversão.pdf